АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2024 г.                      г. Аксай №  619

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 19.09.2023г. № 645 «Об

утверждении Перечня получателей

бюджетных средств, подведомственных

главному распорядителю бюджетных средств

администрации Аксайского городского

поселения»

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского городского

поселения от 19.09.2023г. № 645 «Об утверждении Перечня получателей бюджетных

средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств

администрации Аксайского городского поселения» изложив приложение к

постановлению в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового отдела администрации Аксайского городского поселения.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                 Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

Финансовый отдел

2

Приложение

к постановлению администрации

Аксайского городского поселения

от _______2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю

бюджетных средств администрации Аксайского городского поселения

№

п/п

Наименование главного

распорядителя бюджетных средств

Наименование получателей

бюджетных средств

1

Администрация Аксайского

городского поселения

Администрация Аксайского

городского поселения

2

Муниципальное казенное учреждение

Аксайского городского поселения

«Благоустройство и ЖКХ»

3

Муниципальное казенное учреждение

Аксайского городского поселения

«Аксайское городское кладбище»